
 

                       Krajský přebor 
                       Jihomoravského kraje 

                      6. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
                    Slavoj PodivínSlavoj PodivínSlavoj PodivínSlavoj Podivín            

****************** 
      sobota 10. září 2011 
16:00 hodin, hřiště na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím utkání blanenského fotbalu v ročníku 

2011/2012 krajského přeboru všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá jménem klubu sponzor utkání 

 

 

 

 

Rozhodčí:  
R - Zdeněk Hulcký, AR1 - Jan Horehleď, AR2 - Martin Štipčák 

Delegát: Pavel Spišák 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 

v Zrcadle dne 20. září 2011  



 

 
 

Slavoj Podivín 
Brankáři: Tomáš Létal, Roman Pešl 
Obránci: Ladislav Brůček, Karel Čapka, Marian Řezáč, Jakub 
Kadrnka, Jan Tkadlec 
Záložníci: Alexandr Čapka, Kamil Šuderla, Martin Martečík, Libor 
Létal, David Sádlo 
Útočníci: Karel Švestka, Martin Švestka, Zdeněk Očenášek 
 

 
 

Změny v kádru: 
Přišli: Tkadlec (ukončeno hostování - Valtice) 
Odešli: nikdo 

 
Realizační tým:   Vedení klubu:   
Trenér: Karel Švestka Předseda: Ing. Vladimír Dolák 
Asistent: Bronislav Krška  
Vedoucí mužstva: Petr Kadrnka   
  

 
 
 
3. kolo KP, sobota 20. srpna 2011 
Slavoj Podivín - FK IE Znojmo 2:6 (1:3) 
Branky: 25. Kadrnka, 62. Očenášek - 55. a 73. Procházka, 13. Kalina, 23. Škvařil, 42. Tkadlec, 
69. Vašíček 
Podivín: Létal T. (78. Solařík) - Brůček (37. Dudáš), Čapka K., Řezáč, Martečík, Tkadlec (46. 
Sádlo), Čapka A., Očenášek, Švesta K., Kadrnka, Dohnal 
IE Znojmo: Vítámvás - Šťáva, Kubošný, Procházka, Adámek (70. Mařík), Škvařil, Černý (77. 
Veselý), Vašíček (83. Soukup), Tkadlec, Rolník, Kalina 
 
4. kolo KP, sobota 27. srpna 2011 
Sokol Novosedly - Slavoj Podivín 2:0 (1:0)  
Branky: 38. Mucala, 50. Ligas 
Novosedly: Šelc - Janůfka, Křivánek, Němeček, Klobása (46. Kovář) - Šebesta, Knee (75. 
Svízela), Ligas, Mucala - Sýkora (80. Juřena), Štyks 
Podivín: Létal M. - Brůček, Čapka K., Řezáč, Martečík, Čapka A., Očenášek, Létal L., 
Kadrnka, Šuderla, Dohnal 
 
5. kolo KP, sobota 3. září 2011 
Slavoj Podivín - MKZ Rájec-Jestřebí 7:3 (3:2)  
Branky: 54. a 68. Martečík, 7. a 40. (PK) Očenášek, 46. a 82. Švestka K., 28. Čapka K. - 14. a 44. 
Macháček, 48. Ostrý 
Podivín: Létal T. - Čapka K., Řezáč, Martečík, Čapka A., Očenášek, Švestka K. (84. Halm), 
Létal L. (88. Dudáš), Kadrnka, Šuderla, Dohnal (80. Sádlo) 
Rájec: Němeček - Keller, Palkanynets (77. Kovář), Holý, Macík, Hrůza, Macháček, Opletal 
(73. Geschwantner), Sedlák, Straka, Ostrý 
 

 
 

Podivín v posledních třech kolech  

Představujeme našeho soupeře 



 

 
 
Brankáři:  29 Jindřich BEDNÁŘ (1992), 25 David JURAN (1993) 
Obránci:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 15 Michal HÁJEK (1983), 3 Antonín KOLÁŘ (1985),  
4 Michal MARTINEC (1992), 2 Petr ŠÍP (1986) 
Záložníci: 16 Michal BENEŠ (1989), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 18 Michal KUGLER ml. (1993),  
19 Jan SEDLÁČEK (1992), 5 Michal ŠENK (1988), 8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 7 Tomáš ZOUHAR 
(1992)  
Útočníci: 10 Jan DOLEŽEL (1991), 9 Marek PERNICA (1988), 13 Martin SEHNAL (1981)  
Trenér: Michal KUGLER    Asistent: Radim BUBENÍČEK  
Vedoucí mužstva: Vilém SOUČEK  
Trenér brankářů a masér: Alexandr MALITS ml. 

 
 

5. kolo KP, sobota 3. září 2011 
FK APOS Blansko - FC Boskovice 3:3 (2:2) 
Branky: 2. Doležel, 7. vl. P. Martínek, 86. Sehnal - 22. vl. Šplíchal, 25. Šafařík, 46. J. Janíček  
Střely na branku: 11:4 Střely mimo: 11:5 Rohy: 8:2 Fauly: 19:21 Ofsajdy: 14:6  
ŽK: 53. Šplíchal - 48. Jan Horák, 57. Vykoukal, 85. Šafařík, 88. L. Fojt Diváků: 250  
Rozhodčí: Nejezchleb - Hlubinka, Strya ml. Delegát: Šrom 

Blansko: Juran - Hájek, Bubeníček (C), Šplíchal, Beneš - Sedláček (73. Pernica), K. Janíček (58. 
Kugler), Zouhar, Šenk - Sehnal, Doležel 
Trenér: Michal Kugler 

Boskovice: Švéda - Adamec, P. Martínek (C), Jakub Horák (65. L. Fojt), Vykoukal - Preč, Jan 
Horák, Ošlejšek (82. Vorlický), Šafařík, Müller (68. Michal Horák) - J. Janíček 
Trenér: Jiří Vorlický 

Michal Kugler: „Úvod utkání nám vyšel skvěle, bohužel Doležel neměl urazit fotbalové boha. 
Kdyby proměnil svoji vyloženou šanci na 3:0, tak by se soupeř pravděpodobně složil a vyhráli 
jsme. S výsledkem spokojený nejsem, protože v domácím prostředí musíme vyhrávat. Dnes 
jsme ztrátu zavinili jednoznačně sami díky řadě neproměněných šancí.“ 

Jiří Vorlický: „Nebudu se vyjadřovat k tomu, jestli jsme měli vyhrát nebo ne. Blansko si určitě 
zasloužilo vyrovnat po těch několika vyložených šancích, které mělo. Paradoxně domácí v 
úvodu neměli výrazný tlak, ale dokázali se dvakrát dostat na dostřel branky a své akce 
proměnit. Naší hráči však dobře zvládli další průběh utkání a dokázali výsledek otočit. Na 
adresu neproměněných šancí domácích bych chtěl říct, že Petr Švéda je velmi zkušený 
brankář a při těch šancích si i tak počínal.“ 

Výsledky 5. kola: Podivín – Rájec-
Jestřebí 7:3 (3:2), Vracov – IE 
Znojmo 4:1 (0:0), Rajhrad – Bzenec 
0:3 (0:0), M. Krumlov – Novosedly 
0:1 (0:1), Zbýšov – Ivančice 0:4 
(0:1), Kuřim – Kyjov 0:0, Ráječko – 
Rousínov 0:1 (0:1) 
 
2. kolo krajského poháru 
středa 7. 9. 2011 v 17:00:  
Lipovec – Blansko  
(hrálo se po uzávěrce programu) 

 

 

Soupiska FK APOS Blansko 

Derby přineslo emoce a šest branek  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanonýři:  
6 - Kasala (Bzenec), 5 - Loprais (Vracov), 4 - Šenk (Blansko), Očenášek (Podivín), Procházka 
(Znojmo), 3 - Doležel, Sehnal (oba Blansko), Janda (Kuřim), Koryčánek (Vracov), Martečík 
(Podivín), Němec, Ryška (oba Ivančice), K. Švestka (Podivín) 

Střelci Blanska: 4 - Šenk, 3 - Doležel, Sehnal , 1 - Zouhar, vlastní (P. Martínek - Boskovice) 

Další program 6. kola: 
sobota 10. 9. - 16:00: Boskovice - Rousínov, Ivančice - Kuřim, Bzenec - Zbýšov,  

IE Znojmo - Rajhrad, Novosedly - Vracov 
neděle 11. 9. - 10:15: Kyjov - Ráječko, 16:00: Rájec-Jestřebí - M. Krumlov 

Program 7. kola: 
sobota 17. 9. - 16:00: Podivín - Boskovice, Vracov - Rájec-Jestřebí,  

Rajhrad - Novosedly, Kuřim - Bzenec, Rousínov - Kyjov 
neděle 18. 9. - 16:00: M. Krumlov - Blansko, Zbýšov - IE Znojmo, Ráječko - Ivančice 

Zveme Vás na příští domácí utkání  

8. kolo Krajského přeboru (stadion na Údolní) 

FK APOS Blansko – FC Vracov v sobotu 24. 9. 2011 od 16:00 

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Tabulka po 5. kole 


